
СОВЕТ П АРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО П ОСЕЛЕНИЯ  
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШ ЕНИЕ

от J.j.D'f. № ££
посёлок Парковый

О приеме в муниципальную собственность Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района имущества, передаваемого от 

муниципального образования Тихорецкий район

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федерального закона от 13 ноября 2006 года 
№ 1119 -  КЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности 
муниципального образования Тихорецкий район, между вновь образованными 
сельскими поселениями и муниципальным образованием Тихорецкий район, 
в состав которого они входят», Устава Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района, решения Совета муниципального образовании 
Тихорецкий район от 30 декабря 2013 года № 42 «О безвозмездной передаче 
муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район 
в муниципальную собственность Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района», Совет Парковского сельского поселения Тихорецкого 
района РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района, передаваемое от муниципального образования 
Тихорецкий район следующее имущество:

газопровод низкого давления, литер Г, протяженностью 281 метр, 
расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, газопровод 
низкого давления по улице Профильной от улицы Краснодарской до конца в 
поселке Западном;

газопровод низкого давления, литер Г, протяженностью 811 метров, 
расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, газопровод 
низкого давления по улице Зеленой от улицы Краснодарской в поселке 
Западном;

газопровод, литер Г, протяженностью 1601 метр, расположенный по 
адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Зеленый, 1 очередь;

газопровод низкого давления, литер Г, протяженностью 552 метра, 
расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, газопровод



низкого давления по улице Космической от улицы Зеленой до улицы 
Железнодорожной в поселке Западном;

распределительный газопровод среднего давления, литер Г, 
протяженностью 4880 метров, расположенный по адресу: Краснодарский край, 
Тихорецкий район, распределительный газопровод среднего давления от ГРС 
до поселка Садовый;

газопровод низкого давления, литер Г, протяженностью 26 метров, 
расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, газопровод 
низкого давления от ГРП до улицы Краснодарской в поселке Западном;

газопровод низкого давления, литер Г, протяженностью 228 метров, 
расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, газопровод 
низкого давления по улице Железнодорожной от улицы Космической в поселке 
Западном;

газопровод низкого давления, литер Г, протяженностью 347 метров, 
расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, газопровод 
низкого давления по улице Мира от улицы Космической в поселке Западном;

газопровод низкого давления, литер Г, протяженностью 618 метров, 
расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, в поселке 
Западном по улице Краснодарской от улицы Профильной до улицы 
Железнодорожной;

газопровод среднего давления, литер Г, протяженностью 500 метров, 
расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, газопровод 
среднего давления от точки подключения до ГРП и ГРП в поселке Западном;

газопровод низкого давления, литер Г, протяженностью 695 метров, 
расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок 
Западный по улице Профильной от Профильной до конца;

памятник воинам, погибшим в годы ВОВ, литер I, общей площадью 12,8 
кв. метров, расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, 
поселок Парковый, в 78 метрах в юго-восточном направлении от угла 
административного здания № 24 по улице Гагарина.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово
бюджетную комиссию (Клековкина).

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района


